АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26  сентября 2024 года №52/302-1

Об освобождении от обязанностей
члена УИК  с правом решающего
голоса избирательного участка №7
Сорокалетовой Т.О.

На основании  поступившего в Алексеевскую территориальную

избирательную комиссию срока полномочий 2022-2027 годов заявления
Сорокалетовой Татьяны Олеговны - члена участковой избирательной
комиссии срока полномочий 2023-2028 годов с правом решающего голоса
избирательного участка №7 о досрочном выведении из состава участковой
избирательной комиссии (в связи со сменой места жительства), в
соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», Алексеевская территориальная
избирательная комиссия постановила:

1. Вывести досрочно из состава участковой  избирательной комиссии
избирательного участка №7 Сорокалетову Татьяну Олеговну - члена
участковой избирательной комиссии срока полномочий 2023-2028 годов с
правом решающего голоса избирательного участка №7 (предложенная
управлением физической культуры, спорта и молодёжной политики
администрации Алексеевского городского округа).

2. Внести системному администратору Алексеевской ТИК
(В.Н.Некравцева) сведения о досрочном выведении Сорокалетовой Татьяны
Олеговны из состава участковой избирательной комиссии избирательного
участка №7 в ГАС «Выборы» в соответствии с регламентом.

3. Направить  настоящее постановление в Избирательную комиссию
Белгородской области.

2

4. Направить выписку из настоящего постановления в участковую
избирательную комиссию избирательного участка №7.

5. Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской
территориальной избирательной комиссии официальных сайтов
Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного
самоуправления Алексеевского городского округа в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
секретаря Алексеевской территориальной избирательной комиссии
Е.В.Собина.

Заместитель председателя
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

С.А.Бутко

Секретарь
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

Е.В.Собина